
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 45Â° CI SENIORES - OVER 65 2309020B

Luogo Cariati  [Cosenza - Calabria]
Periodo 17-09-2023 - 24-09-2023

Turni 9

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Cordi ' Domenico

1Iudicello Giovanni

2
Gueci Salvatore Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Cordi ' Domenico 7.5 ITA 44.0047.5037.0037.751958 1859 2133 9 7 1 1 4 3 1 0 5 4 0 1 0 0 1951

2 1 NC Iudicello Giovanni 7.0 ITA 45.5050.0038.0039.002120 1877 2098 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1950

3 2 NC Gueci Salvatore Riccardo6.5 ITA 45.5049.5038.0033.002048 1866 2033 9 5 3 1 5 2 2 1 4 3 1 0 0 0 1953

4 4 NC Goli Daniele 5.5 ITA 45.5049.5038.0028.251934 1814 1895 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1950

5 6 NC Fuggetta Leonardo 5.5 ITA 45.0046.5037.5024.751861 1760 1908 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1956

6 5 NC Sansonetti Giorgio 5.5 ITA 40.5043.0033.0021.501896 1696 1777 9 5 1 3 4 3 1 0 5 2 0 3 0 0 1952

7 10 NC Bertagia Roldano 5.0 ITA 44.0046.5036.5020.751824 1787 1831 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

8 9 NC Rivola Franco 5.0 ITA 42.0045.0035.0022.751832 1748 1792 9 2 6 1 5 1 3 1 4 1 3 0 0 0 1957

9 7 NC Dell 'anna Michele 5.0 ITA 41.0044.5034.0023.001850 1760 1804 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 1952

10 11 NC Giuffrida Ignazio 5.0 ITA 37.5040.0031.0019.001742 1648 1692 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1949

11 13 NC Balducci Alessandro 5.0 ITA 35.5038.5030.0020.001706 1642 1686 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1955

12 25 NC Berendino Giacomo 5.0 ITA 33.0033.0028.0013.501324 1605 1681 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 1 0 1950

13 17 NC Perri Marco 4.5 ITA 43.0047.0035.5021.751671 1811 1812 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1957

14 14 NC Tondo Salvatore 4.5 ITA 39.5042.0032.5018.251696 1722 1722 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1953

15 12 NC Cavatorta Fosco 4.5 ITA 38.0039.5030.5015.251707 1594 1661 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1944

16 8 NC Blasco Domenico 4.5 ITA 36.5039.0031.5017.251841 1660 1661 9 2 5 2 4 1 2 1 5 1 3 1 0 0 1942

17 24 NC Jirillo Antonio 4.5 ITA 35.5035.5030.0014.001383 1703 1661 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 1952

18 15 NC Mattavelli Italo 4.5 ITA 32.5032.5026.0010.501676 1584 1542 8 3 1 4 4 3 1 0 4 0 0 4 1 0 1958

19 20 NC Gigliotti Vitaliano 4.5 ITA 32.0032.0027.0012.501525 1623 1581 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 1 0 1957

20 21 NC Ghirardi Gianfranco 4.5 ITA 30.5032.0026.0014.501467 1524 1591 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 1953

21 19 NC Romito Donato 4.0 ITA 35.0037.5029.5015.251580 1591 1549 9 3 2 4 4 1 2 1 5 2 0 3 0 0 1955

22 16 NC Colombrini Adolfo 3.5 ITA 38.0040.5030.5012.751675 1609 1530 9 1 5 3 5 1 1 3 4 0 4 0 0 0 1948

23 26 NC Pampanini Giovanni 3.5 ITA 32.5032.5027.009.50 1262 1664 1524 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 1 0 1957

24 22 NC Leone Cataldo 3.5 ITA 31.0031.0026.007.00 1426 1488 1423 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1955

25 18 NC D 'aulisa Francesco 3.0 ITA 32.5032.5027.007.25 1629 1578 1386 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 1946

26 23 NC Centofante Maria Rosa3.0 ITA 30.0030.0025.004.75 1394 1583 1466 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 1 0 1952

27 27 NC Mariotti Maria Sandra1.0 ITA 24.5024.5019.000.00 999 1529 795 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 2 1953
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Balducci Alessandro ITA UMB PG 1706 1642 1686 1955 M 810800 103876

25 NC Berendino Giacomo ITA SIC PA 1324 1605 1681 1950 M 817422 125255

10 NC Bertagia Roldano ITA PIE TO 1824 1787 1831 1956 M 817503 110470

8 NC Blasco Domenico ITA CAL CZ 1841 1660 1661 1942 M 803545 103164

12 NC Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1707 1594 1661 1944 M 809195 104462

23 NC Centofante Maria RosaITA LOM VA 1394 1583 1466 1952 F 834807 104543

16 NC Colombrini Adolfo ITA LAZ RI 1675 1609 1530 1948 M 820660 112359

3 NC Cordi ' Domenico ITA CAL RC 1958 1859 2133 1951 M 818186 109735

18 NC D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1629 1578 1386 1946 M 821390 110829

7 NC Dell 'anna Michele ITA PUG LE 1850 1760 1804 1952 M 835293 103923

6 NC Fuggetta Leonardo ITA PIE TO 1861 1760 1908 1956 M 805424 100007

21 NC Ghirardi Gianfranco ITA EMI PR 1467 1524 1591 1953 M 826812 105885

20 NC Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1525 1623 1581 1957 M 2809880 158046

11 NC Giuffrida Ignazio ITA SIC CT 1742 1648 1692 1949 M 866350 103433

4 NC Goli Daniele ITA TOS FI 1934 1814 1895 1950 M 818283 110065

2 NC Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2048 1866 2033 1953 M 800848 104882

1 NC Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2120 1877 2098 1950 M 804738 100167

24 NC Jirillo Antonio ITA VEN VR 1383 1703 1661 1952 M 816698 120892

22 NC Leone Cataldo ITA VEN VR 1426 1488 1423 1955 M 816752 117976

27 NC Mariotti Maria SandraITA LAZ RM 999 1529 795 1953 F 207953

15 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1676 1584 1542 1958 M 815055 102287

26 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1262 1664 1524 1957 M 2859659 174004

17 NC Perri Marco ITA UMB PG 1671 1811 1812 1957 M 28526511 185508

9 NC Rivola Franco ITA EMI FC 1832 1748 1792 1957 M 813710 113116

19 NC Romito Donato ITA PUG BA 1580 1591 1549 1955 M 896470 152161

5 NC Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 1896 1696 1777 1952 M 800910 103929

14 NC Tondo Salvatore ITA SIC SR 1696 1722 1722 1953 M 805033 103673
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 NC Iudicello Giovanni 7.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

3 2 NC Gueci Salvatore Riccardo6.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 7 B 1 | 10 N 1 | 1

1 3 NC Cordi ' Domenico 7.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | -1

4 4 NC Goli Daniele 5.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 3 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 5 NC Sansonetti Giorgio 5.5 ITA | 18 N 1 | 26 B 1 | 17 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | -1

5 6 NC Fuggetta Leonardo 5.5 ITA | 19 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 1

9 7 NC Dell 'anna Michele 5.0 ITA | 20 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 25 B Â½ | 1

16 8 NC Blasco Domenico 4.5 ITA | 21 B Â½ | 7 N 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B 0 | 12 N Â½ | -1

8 9 NC Rivola Franco 5.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 25 N Â½ | 1 B Â½ | 1

7 10 NC Bertagia Roldano 5.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

10 11 NC Giuffrida Ignazio 5.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | -1

15 12 NC Cavatorta Fosco 4.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 24 B 0 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 1

11 13 NC Balducci Alessandro 5.0 ITA | 26 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 15 B 1 | 6 N Â½ | -1

14 14 NC Tondo Salvatore 4.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 19 N 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 4 N 0 | -1

18 15 NC Mattavelli Italo 4.5 ITA | 2 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 14 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 0

22 16 NC Colombrini Adolfo 3.5 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 0 | 26 N Â½ | 21 B Â½ | 20 N Â½ | 11 B 0 | 1

13 17 NC Perri Marco 4.5 ITA | 4 N Â½ | 20 B 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 1 | 14 N Â½ | 3 B 0 | 1

25 18 NC D 'aulisa Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N 0 | 0

21 19 NC Romito Donato 4.0 ITA | 6 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 25 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | -1

19 20 NC Gigliotti Vitaliano 4.5 ITA | 7 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 1 | 0

20 21 NC Ghirardi Gianfranco 4.5 ITA | 8 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 27 B 1 | 26 N 1 | -1

24 22 NC Leone Cataldo 3.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 26 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 19 N 1 | 20 B 0 | 0

26 23 NC Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 0 | 0

17 24 NC Jirillo Antonio 4.5 ITA | 11 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 0

12 25 NC Berendino Giacomo 5.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 0

23 26 NC Pampanini Giovanni 3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

27 27 NC Mariotti Maria Sandra 1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 9 5.00 4.95 0.05 1642.781686 1955 M 810800 103876

25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 7 3.00 0.97 2.03 1605.251681 1950 M 817422 125255

10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 9 5.00 4.83 0.17 1787.221831 1956 M 817503 110470

8 NC Blasco Domenico ITA 1841 9 4.50 6.19 -1.69 1660.891661 1942 M 803545 103164

12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 8 3.50 4.26 -0.76 1594.111661 1944 M 809195 104462

23 NC Centofante Maria RosaITA 1394 7 1.00 1.29 -0.29 1583.751466 1952 F 834807 104543

16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 9 3.50 5.16 -1.66 1609.331530 1948 M 820660 112359

3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 9 7.50 5.59 1.91 1859.562133 1951 M 818186 109735

18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 8 2.00 4.44 -2.44 1578.251386 1946 M 821390 110829

7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 9 5.00 5.24 -0.24 1760.561804 1952 M 835293 103923

6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 8 4.50 4.05 0.45 1760.891908 1956 M 805424 100007

21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 8 3.50 2.83 0.67 1524.111591 1953 M 826812 105885

20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 8 3.50 3.07 0.43 1623.881581 1957 M 2809880 158046

11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 9 5.00 5.39 -0.39 1648.111692 1949 M 866350 103433

4 NC Goli Daniele ITA 1934 9 5.50 5.58 -0.08 1814.331895 1950 M 818283 110065

2 NC Gueci Salvatore RiccardoITA 2048 9 6.50 6.50 0 1866.332033 1953 M 800848 104882

1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 9 7.00 7.09 -0.09 1877.672098 1950 M 804738 100167

24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 8 3.50 1.36 2.14 1703.881661 1952 M 816698 120892

22 NC Leone Cataldo ITA 1426 7 1.50 2.44 -0.94 1488.001423 1955 M 816752 117976

15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 8 3.50 4.88 -1.38 1584.381542 1958 M 815055 102287

26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 8 2.50 1.02 1.48 1664.501524 1957 M 2859659 174004

17 NC Perri Marco ITA 1671 9 4.50 2.93 1.57 1811.441812 1957 M 28526511 185508

9 NC Rivola Franco ITA 1832 9 5.00 5.12 -0.12 1748.561792 1957 M 813710 113116

19 NC Romito Donato ITA 1580 9 4.00 4.37 -0.37 1591.671549 1955 M 896470 152161

5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 9 5.50 6.16 -0.66 1696.441777 1952 M 800910 103929

14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 9 4.50 4.29 0.21 1722.001722 1953 M 805033 103673

FSI - 45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B) - Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Mariotti Maria SandraITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1529.83795 1953 F 207953
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696   |  1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 0 - 1

2 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048   |  15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 1 - 0

3 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675   |  3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 0 - 1

4 4 NC Goli Daniele ITA 1934   |  17 NC Perri Marco ITA 1671 Â½ - Â½

5 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629   |  5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 0 - 1

6 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861   |  19 NC Romito Donato ITA 1580 1 - 0

7 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525   |  7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 Â½ - Â½

8 8 NC Blasco Domenico ITA 1841   |  21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 Â½ - Â½

9 22 NC Leone Cataldo ITA 1426   |  9 NC Rivola Franco ITA 1832 0 - 1

10 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824   |  23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 1 - 0

11 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383   |  11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 0 - 1

12 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707   |  25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 1 - 0

13 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262   |  13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 1 - 0

14 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Iudicello Giovanni 1 ITA 2120   |  10 NC Bertagia Roldano 1 ITA 1824 1 - 0

2 9 NC Rivola Franco 1 ITA 1832   |  2 NC Gueci Salvatore Riccardo1 ITA 2048 0 - 1

3 3 NC Cordi ' Domenico 1 ITA 1958   |  12 NC Cavatorta Fosco 1 ITA 1707 1 - 0

4 5 NC Sansonetti Giorgio 1 ITA 1896   |  26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1262 1 - 0

5 27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999   |  6 NC Fuggetta Leonardo 1 ITA 1861 0 - 1

6 11 NC Giuffrida Ignazio 1 ITA 1742   |  4 NC Goli Daniele 0.5 ITA 1934 0 - 1

7 7 NC Dell 'anna Michele 0.5 ITA 1850   |  8 NC Blasco Domenico 0.5 ITA 1841 1 - 0

8 17 NC Perri Marco 0.5 ITA 1671   |  20 NC Gigliotti Vitaliano 0.5 ITA 1525 1 - 0

9 21 NC Ghirardi Gianfranco 0.5 ITA 1467   |  14 NC Tondo Salvatore 0 ITA 1696 0 - 1

10 13 NC Balducci Alessandro 0 ITA 1706   |  22 NC Leone Cataldo 0 ITA 1426 1 - 0

11 15 NC Mattavelli Italo 0 ITA 1676   |  24 NC Jirillo Antonio 0 ITA 1383 Â½ - Â½

12 19 NC Romito Donato 0 ITA 1580   |  16 NC Colombrini Adolfo 0 ITA 1675 Â½ - Â½

13 23 NC Centofante Maria Rosa0 ITA 1394   |  18 NC D 'aulisa Francesco 0 ITA 1629 Â½ - Â½

14 25 NC Berendino Giacomo 0 ITA 1324   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Fuggetta Leonardo 2 ITA 1861   |  1 NC Iudicello Giovanni 2 ITA 2120 0 - 1

2 2 NC Gueci Salvatore Riccardo2 ITA 2048   |  3 NC Cordi ' Domenico 2 ITA 1958 0 - 1

3 17 NC Perri Marco 1.5 ITA 1671   |  5 NC Sansonetti Giorgio 2 ITA 1896 1 - 0

4 4 NC Goli Daniele 1.5 ITA 1934   |  7 NC Dell 'anna Michele 1.5 ITA 1850 1 - 0

5 14 NC Tondo Salvatore 1 ITA 1696   |  9 NC Rivola Franco 1 ITA 1832 Â½ - Â½

6 10 NC Bertagia Roldano 1 ITA 1824   |  13 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1706 1 - 0

7 25 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1324   |  11 NC Giuffrida Ignazio 1 ITA 1742 0 - 1

8 12 NC Cavatorta Fosco 1 ITA 1707   |  27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999 1 - 0

9 26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1262   |  8 NC Blasco Domenico 0.5 ITA 1841 0 - 1

10 20 NC Gigliotti Vitaliano 0.5 ITA 1525   |  15 NC Mattavelli Italo 0.5 ITA 1676 1 - 0

11 16 NC Colombrini Adolfo 0.5 ITA 1675   |  23 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1394 1 - 0

12 18 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1629   |  21 NC Ghirardi Gianfranco 0.5 ITA 1467 1 - 0

13 24 NC Jirillo Antonio 0.5 ITA 1383   |  19 NC Romito Donato 0.5 ITA 1580 0 - 1

14 22 NC Leone Cataldo 0 ITA 1426   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Iudicello Giovanni 3 ITA 2120   |  3 NC Cordi ' Domenico 3 ITA 1958 1 - 0

2 2 NC Gueci Salvatore Riccardo2 ITA 2048   |  4 NC Goli Daniele 2.5 ITA 1934 Â½ - Â½

3 6 NC Fuggetta Leonardo 2 ITA 1861   |  17 NC Perri Marco 2.5 ITA 1671 1 - 0

4 5 NC Sansonetti Giorgio 2 ITA 1896   |  12 NC Cavatorta Fosco 2 ITA 1707 1 - 0

5 11 NC Giuffrida Ignazio 2 ITA 1742   |  10 NC Bertagia Roldano 2 ITA 1824 Â½ - Â½

6 7 NC Dell 'anna Michele 1.5 ITA 1850   |  16 NC Colombrini Adolfo 1.5 ITA 1675 Â½ - Â½

7 8 NC Blasco Domenico 1.5 ITA 1841   |  18 NC D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1629 1 - 0

8 9 NC Rivola Franco 1.5 ITA 1832   |  20 NC Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1525 1 - 0

9 19 NC Romito Donato 1.5 ITA 1580   |  14 NC Tondo Salvatore 1.5 ITA 1696 1 - 0

10 13 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1706   |  25 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1324 1 - 0

11 22 NC Leone Cataldo 1 ITA 1426   |  26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1262 Â½ - Â½

12 21 NC Ghirardi Gianfranco 0.5 ITA 1467   |  24 NC Jirillo Antonio 0.5 ITA 1383 Â½ - Â½

13 27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999   |  0 - F

14 15 NC Mattavelli Italo 0.5 ITA 1676   |  1 - F

15 23 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1394   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Goli Daniele 3 ITA 1934   |  1 NC Iudicello Giovanni 4 ITA 2120 Â½ - Â½

2 3 NC Cordi ' Domenico 3 ITA 1958   |  5 NC Sansonetti Giorgio 3 ITA 1896 1 - 0

3 9 NC Rivola Franco 2.5 ITA 1832   |  6 NC Fuggetta Leonardo 3 ITA 1861 Â½ - Â½

4 11 NC Giuffrida Ignazio 2.5 ITA 1742   |  2 NC Gueci Salvatore Riccardo2.5 ITA 2048 0 - 1

5 17 NC Perri Marco 2.5 ITA 1671   |  8 NC Blasco Domenico 2.5 ITA 1841 Â½ - Â½

6 10 NC Bertagia Roldano 2.5 ITA 1824   |  19 NC Romito Donato 2.5 ITA 1580 1 - 0

7 12 NC Cavatorta Fosco 2 ITA 1707   |  7 NC Dell 'anna Michele 2 ITA 1850 0 - 1

8 16 NC Colombrini Adolfo 2 ITA 1675   |  13 NC Balducci Alessandro 2 ITA 1706 0 - 1

9 23 NC Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1394   |  14 NC Tondo Salvatore 1.5 ITA 1696 0 - 1

10 15 NC Mattavelli Italo 1.5 ITA 1676   |  22 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 1426 1 - 0

11 18 NC D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1629   |  26 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1262 Â½ - Â½

12 20 NC Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1525   |  21 NC Ghirardi Gianfranco 1 ITA 1467 0 - 1

13 25 NC Berendino Giacomo 1 ITA 1324   |  27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999 1 - 0

14 24 NC Jirillo Antonio 1 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Iudicello Giovanni 4.5 ITA 2120   |  2 NC Gueci Salvatore Riccardo3.5 ITA 2048 Â½ - Â½

2 3 NC Cordi ' Domenico 4 ITA 1958   |  10 NC Bertagia Roldano 3.5 ITA 1824 1 - 0

3 6 NC Fuggetta Leonardo 3.5 ITA 1861   |  4 NC Goli Daniele 3.5 ITA 1934 Â½ - Â½

4 5 NC Sansonetti Giorgio 3 ITA 1896   |  9 NC Rivola Franco 3 ITA 1832 Â½ - Â½

5 7 NC Dell 'anna Michele 3 ITA 1850   |  17 NC Perri Marco 3 ITA 1671 1 - 0

6 8 NC Blasco Domenico 3 ITA 1841   |  13 NC Balducci Alessandro 3 ITA 1706 Â½ - Â½

7 19 NC Romito Donato 2.5 ITA 1580   |  11 NC Giuffrida Ignazio 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

8 14 NC Tondo Salvatore 2.5 ITA 1696   |  15 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 1676 1 - 0

9 21 NC Ghirardi Gianfranco 2 ITA 1467   |  12 NC Cavatorta Fosco 2 ITA 1707 0 - 1

10 26 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1262   |  16 NC Colombrini Adolfo 2 ITA 1675 Â½ - Â½

11 24 NC Jirillo Antonio 2 ITA 1383   |  18 NC D 'aulisa Francesco 2 ITA 1629 1 - 0

12 22 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 1426   |  25 NC Berendino Giacomo 2 ITA 1324 0 - 1

13 27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999   |  23 NC Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1394 0 - 1

14 20 NC Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1525   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Dell 'anna Michele 4 ITA 1850   |  1 NC Iudicello Giovanni 5 ITA 2120 Â½ - Â½

2 4 NC Goli Daniele 4 ITA 1934   |  3 NC Cordi ' Domenico 5 ITA 1958 0 - 1

3 2 NC Gueci Salvatore Riccardo4 ITA 2048   |  6 NC Fuggetta Leonardo 4 ITA 1861 Â½ - Â½

4 13 NC Balducci Alessandro 3.5 ITA 1706   |  5 NC Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 1896 0 - 1

5 9 NC Rivola Franco 3.5 ITA 1832   |  8 NC Blasco Domenico 3.5 ITA 1841 Â½ - Â½

6 10 NC Bertagia Roldano 3.5 ITA 1824   |  14 NC Tondo Salvatore 3.5 ITA 1696 Â½ - Â½

7 17 NC Perri Marco 3 ITA 1671   |  11 NC Giuffrida Ignazio 3 ITA 1742 1 - 0

8 12 NC Cavatorta Fosco 3 ITA 1707   |  24 NC Jirillo Antonio 3 ITA 1383 0 - 1

9 25 NC Berendino Giacomo 3 ITA 1324   |  19 NC Romito Donato 3 ITA 1580 1 - 0

10 15 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 1676   |  26 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1262 1 - 0

11 23 NC Centofante Maria Rosa2.5 ITA 1394   |  20 NC Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 1525 Â½ - Â½

12 16 NC Colombrini Adolfo 2.5 ITA 1675   |  21 NC Ghirardi Gianfranco 2 ITA 1467 Â½ - Â½

13 27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999   |  22 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 1426 0 - 1

14 18 NC D 'aulisa Francesco 2 ITA 1629   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Cordi ' Domenico 6 ITA 1958   |  6 NC Fuggetta Leonardo 4.5 ITA 1861 Â½ - Â½

2 1 NC Iudicello Giovanni 5.5 ITA 2120   |  5 NC Sansonetti Giorgio 4.5 ITA 1896 1 - 0

3 2 NC Gueci Salvatore Riccardo4.5 ITA 2048   |  7 NC Dell 'anna Michele 4.5 ITA 1850 1 - 0

4 24 NC Jirillo Antonio 4 ITA 1383   |  4 NC Goli Daniele 4 ITA 1934 Â½ - Â½

5 8 NC Blasco Domenico 4 ITA 1841   |  10 NC Bertagia Roldano 4 ITA 1824 0 - 1

6 25 NC Berendino Giacomo 4 ITA 1324   |  9 NC Rivola Franco 4 ITA 1832 Â½ - Â½

7 14 NC Tondo Salvatore 4 ITA 1696   |  17 NC Perri Marco 4 ITA 1671 Â½ - Â½

8 13 NC Balducci Alessandro 3.5 ITA 1706   |  15 NC Mattavelli Italo 3.5 ITA 1676 1 - 0

9 11 NC Giuffrida Ignazio 3 ITA 1742   |  23 NC Centofante Maria Rosa3 ITA 1394 1 - 0

10 18 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1629   |  12 NC Cavatorta Fosco 3 ITA 1707 0 - 1

11 20 NC Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1525   |  16 NC Colombrini Adolfo 3 ITA 1675 Â½ - Â½

12 19 NC Romito Donato 3 ITA 1580   |  22 NC Leone Cataldo 2.5 ITA 1426 0 - 1

13 21 NC Ghirardi Gianfranco 2.5 ITA 1467   |  27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999 1 - 0

14 26 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 1262   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Rivola Franco 4.5 ITA 1832   |  1 NC Iudicello Giovanni 6.5 ITA 2120 Â½ - Â½

2 17 NC Perri Marco 4.5 ITA 1671   |  3 NC Cordi ' Domenico 6.5 ITA 1958 0 - 1

3 10 NC Bertagia Roldano 5 ITA 1824   |  2 NC Gueci Salvatore Riccardo5.5 ITA 2048 0 - 1

4 6 NC Fuggetta Leonardo 5 ITA 1861   |  13 NC Balducci Alessandro 4.5 ITA 1706 Â½ - Â½

5 4 NC Goli Daniele 4.5 ITA 1934   |  14 NC Tondo Salvatore 4.5 ITA 1696 1 - 0

6 5 NC Sansonetti Giorgio 4.5 ITA 1896   |  24 NC Jirillo Antonio 4.5 ITA 1383 1 - 0

7 7 NC Dell 'anna Michele 4.5 ITA 1850   |  25 NC Berendino Giacomo 4.5 ITA 1324 Â½ - Â½

8 12 NC Cavatorta Fosco 4 ITA 1707   |  8 NC Blasco Domenico 4 ITA 1841 Â½ - Â½

9 16 NC Colombrini Adolfo 3.5 ITA 1675   |  11 NC Giuffrida Ignazio 4 ITA 1742 0 - 1

10 22 NC Leone Cataldo 3.5 ITA 1426   |  20 NC Gigliotti Vitaliano 3.5 ITA 1525 0 - 1

11 26 NC Pampanini Giovanni 3.5 ITA 1262   |  21 NC Ghirardi Gianfranco 3.5 ITA 1467 0 - 1

12 15 NC Mattavelli Italo 3.5 ITA 1676   |  18 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1629 1 - 0

13 23 NC Centofante Maria Rosa3 ITA 1394   |  19 NC Romito Donato 3 ITA 1580 0 - 1

14 27 NC Mariotti Maria Sandra1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

1 Iudicello Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2098 Media: 1877.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 424 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 296 0.85 1 2 2

3 N 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 259 0.82 1 3 3

4 B 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 162 0.71 1 4 4

5 N 4 NC Goli Daniele ITA 1934 186 0.74 Â½ 4 4

6 B 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 72 0.6 Â½ 4 4

7 N 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 270 0.83 Â½ 4 4

8 B 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 224 0.78 1 5 5

9 N 9 NC Rivola Franco ITA 1832 288 0.84 Â½ 5 5

7.09 5 5

2 Gueci Salvatore Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2033 Media: 1866.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 372 0.9 1 1 1

2 N 9 NC Rivola Franco ITA 1832 216 0.78 1 2 2

3 B 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 90 0.62 0 2 2

4 B 4 NC Goli Daniele ITA 1934 114 0.66 Â½ 2 2

5 N 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 306 0.86 1 3 3

6 N 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -72 0.4 Â½ 3 3

7 B 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 187 0.74 Â½ 3 3

8 B 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 198 0.76 1 4 4

9 N 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 224 0.78 1 5 5

6.5 5 5

3 Cordi ' Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2133 Media: 1859.56 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 283 0.84 1 1 1

2 B 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 251 0.81 1 2 2

3 N 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -90 0.38 1 3 3

4 N 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -162 0.29 0 3 3

5 B 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 62 0.59 1 4 4

6 B 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 134 0.68 1 5 5

7 N 4 NC Goli Daniele ITA 1934 24 0.53 1 6 6

8 B 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 97 0.63 Â½ 6 6

9 N 17 NC Perri Marco ITA 1671 287 0.84 1 7 7

5.59 7 7

4 Goli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1895 Media: 1814.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Perri Marco ITA 1671 263 0.82 Â½ 0 0

2 N 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 192 0.75 1 1 1

3 B 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 84 0.62 1 2 2

4 N 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -114 0.34 Â½ 2 2

5 B 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -186 0.26 Â½ 2 2

6 N 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 73 0.6 Â½ 2 2

7 B 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -24 0.47 0 2 2

8 N 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 551 0.92 Â½ 2 2

9 B 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 238 0.8 1 3 3

5.58 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

5 Sansonetti Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1777 Media: 1696.44 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 267 0.82 1 1 1

2 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 634 0.92 1 2 2

3 N 17 NC Perri Marco ITA 1671 225 0.78 0 2 2

4 B 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 189 0.75 1 3 3

5 N 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -62 0.41 0 3 3

6 B 9 NC Rivola Franco ITA 1832 64 0.59 Â½ 3 3

7 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 190 0.75 1 4 4

8 N 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -224 0.22 0 4 4

9 B 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 513 0.92 1 5 5

6.16 5 5

6 Fuggetta Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1908 Media: 1760.89 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Romito Donato ITA 1580 281 0.84 1 1 1

2 N 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -259 0.18 0 1 2

4 B 17 NC Perri Marco ITA 1671 190 0.75 1 2 3

5 N 9 NC Rivola Franco ITA 1832 29 0.54 Â½ 2 3

6 B 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -73 0.4 Â½ 2 3

7 N 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -187 0.26 Â½ 2 3

8 N 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -97 0.37 Â½ 2 3

9 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 155 0.71 Â½ 2 3

4.05 2 3

7 Dell 'anna Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1804 Media: 1760.56 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 325 0.87 Â½ 0 0

2 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 9 0.51 1 1 1

3 N 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -84 0.38 0 1 1

4 B 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 143 0.69 1 2 2

6 B 17 NC Perri Marco ITA 1671 179 0.73 1 3 3

7 B 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -270 0.17 Â½ 3 3

8 N 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -198 0.24 0 3 3

9 B 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 526 0.92 Â½ 3 3

5.24 3 3

8 Blasco Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1661 Media: 1660.89 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 374 0.9 Â½ 0 0

2 N 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -9 0.49 0 0 0

3 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 579 0.92 1 1 1

4 B 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 212 0.77 1 2 2

5 N 17 NC Perri Marco ITA 1671 170 0.72 Â½ 2 2

6 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 135 0.68 Â½ 2 2

7 N 9 NC Rivola Franco ITA 1832 9 0.51 Â½ 2 2

8 B 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 17 0.52 0 2 2

9 N 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 134 0.68 Â½ 2 2

6.19 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

9 Rivola Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1792 Media: 1748.56 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 406 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -216 0.22 0 1 1

3 N 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 136 0.68 Â½ 1 1

4 B 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 307 0.86 1 2 2

5 B 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 -29 0.46 Â½ 2 2

6 N 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -64 0.41 Â½ 2 2

7 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -9 0.49 Â½ 2 2

8 N 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 508 0.92 Â½ 2 2

9 B 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -288 0.16 Â½ 2 2

5.12 2 2

10 Bertagia Roldano
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1831 Media: 1787.22 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 430 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -296 0.15 0 1 1

3 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 118 0.66 1 2 2

4 N 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 82 0.61 Â½ 2 2

5 B 19 NC Romito Donato ITA 1580 244 0.8 1 3 3

6 N 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -134 0.32 0 3 3

7 B 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 128 0.67 Â½ 3 3

8 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -17 0.48 1 4 4

9 B 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -224 0.22 0 4 4

4.83 4 4

11 Giuffrida Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1692 Media: 1648.11 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 359 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -192 0.25 0 1 1

3 N 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 418 0.92 1 2 2

4 B 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -306 0.14 0 2 2

6 N 19 NC Romito Donato ITA 1580 162 0.71 Â½ 2 2

7 N 17 NC Perri Marco ITA 1671 71 0.6 0 2 2

8 B 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 348 0.89 1 3 3

9 N 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 67 0.59 1 4 4

5.39 4 4

12 Cavatorta Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1661 Media: 1594.11 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 383 0.91 1 1 1

2 N 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -251 0.19 0 1 1

3 B 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 1 2

4 N 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -189 0.25 0 1 2

5 B 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -143 0.31 0 1 2

6 N 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 240 0.8 1 2 3

7 B 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 324 0.87 0 2 3

8 N 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 78 0.61 1 3 4

9 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -134 0.32 Â½ 3 4

4.26 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

13 Balducci Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1686 Media: 1642.78 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 444 0.92 0 0 0

2 B 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 280 0.84 1 1 1

3 N 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 -118 0.34 0 1 1

4 B 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 382 0.91 1 2 2

5 N 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 31 0.54 1 3 3

6 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -135 0.32 Â½ 3 3

7 B 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -190 0.25 0 3 3

8 B 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 30 0.54 1 4 4

9 N 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 -155 0.29 Â½ 4 4

4.95 4 4

14 Tondo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1722 Media: 1722.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Iudicello Giovanni ITA 2120 -424 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 229 0.79 1 1 1

3 B 9 NC Rivola Franco ITA 1832 -136 0.32 Â½ 1 1

4 N 19 NC Romito Donato ITA 1580 116 0.66 0 1 1

5 N 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 302 0.85 1 2 2

6 B 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 20 0.53 1 3 3

7 N 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 -128 0.33 Â½ 3 3

8 B 17 NC Perri Marco ITA 1671 25 0.53 Â½ 3 3

9 N 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -238 0.2 0 3 3

4.29 3 3

15 Mattavelli Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1542 Media: 1584.38 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gueci Salvatore Riccardo ITA 2048 -372 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 293 0.85 Â½ 0 0

3 N 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 151 0.7 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 250 0.81 1 1 2

6 N 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 -20 0.47 0 1 2

7 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 414 0.92 1 2 3

8 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 -30 0.46 0 2 3

9 B 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 47 0.57 1 3 4

4.88 3 4

16 Colombrini Adolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1530 Media: 1609.33 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -283 0.16 0 0 0

2 N 19 NC Romito Donato ITA 1580 95 0.63 Â½ 0 0

3 B 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 281 0.84 1 1 1

4 N 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 -31 0.46 0 1 1

6 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 413 0.92 Â½ 1 1

7 B 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 208 0.77 Â½ 1 1

8 N 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 150 0.7 Â½ 1 1

9 B 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -67 0.41 0 1 1

5.16 1 1
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45Â° CI SENIORES - OVER 65 (2309020B)
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17 Perri Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1812 Media: 1811.44 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -263 0.18 Â½ 0 0

2 B 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 146 0.7 1 1 1

3 B 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -225 0.22 1 2 2

4 N 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 -190 0.25 0 2 2

5 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -170 0.28 Â½ 2 2

6 N 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -179 0.27 0 2 2

7 B 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -71 0.4 1 3 3

8 N 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 -25 0.47 Â½ 3 3

9 B 3 NC Cordi ' Domenico ITA 1958 -287 0.16 0 3 3

2.93 3 3

18 D 'aulisa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1386 Media: 1578.25 W-We: -2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -267 0.18 0 0 0

2 N 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 235 0.79 Â½ 0 0

3 B 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 162 0.71 1 1 1

4 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -212 0.23 0 1 1

5 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 367 0.9 Â½ 1 1

6 N 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 246 0.81 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 -78 0.39 0 1 2

9 N 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 -47 0.43 0 1 2

4.44 1 2

19 Romito Donato
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1549 Media: 1591.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 -281 0.16 0 0 0

2 B 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 -95 0.37 Â½ 0 0

3 N 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 197 0.75 1 1 1

4 B 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 -116 0.34 1 2 2

5 N 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 -244 0.2 0 2 2

6 B 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -162 0.29 Â½ 2 2

7 N 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 256 0.81 0 2 2

8 B 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 154 0.71 0 2 2

9 N 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 186 0.74 1 3 3

4.37 3 3

20 Gigliotti Vitaliano
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1581 Media: 1623.88 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -325 0.13 Â½ 0 0

2 N 17 NC Perri Marco ITA 1671 -146 0.3 0 0 0

3 B 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 -151 0.3 1 1 1

4 N 9 NC Rivola Franco ITA 1832 -307 0.14 0 1 1

5 B 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 58 0.58 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 131 0.68 Â½ 1 2

8 B 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 -150 0.3 Â½ 1 2

9 N 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 99 0.64 1 2 3

3.07 2 3
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21 Ghirardi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1591 Media: 1524.11 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -374 0.1 Â½ 0 0

2 B 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 -229 0.21 0 0 0

3 N 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 -162 0.29 0 0 0

4 B 24 NC Jirillo Antonio ITA 1383 84 0.62 Â½ 0 0

5 N 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 -58 0.42 1 1 1

6 B 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 -240 0.2 0 1 1

7 N 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 -208 0.23 Â½ 1 1

8 B 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 1 2

9 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 205 0.76 1 2 3

2.83 2 3

22 Leone Cataldo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1423 Media: 1488.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Rivola Franco ITA 1832 -406 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 -280 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1262 164 0.72 Â½ 0 1

5 N 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 -250 0.19 0 0 1

6 B 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 102 0.64 0 0 1

7 N 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 0 2

8 N 19 NC Romito Donato ITA 1580 -154 0.29 1 1 3

9 B 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 -99 0.36 0 1 3

2.44 1 3

23 Centofante Maria Rosa
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1466 Media: 1583.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bertagia Roldano ITA 1824 -430 0.08 0 0 0

2 B 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 -235 0.21 Â½ 0 0

3 N 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 -281 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Tondo Salvatore ITA 1696 -302 0.15 0 0 1

6 N 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 0 2

7 B 20 NC Gigliotti Vitaliano ITA 1525 -131 0.32 Â½ 0 2

8 N 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -348 0.11 0 0 2

9 B 19 NC Romito Donato ITA 1580 -186 0.26 0 0 2

1.29 0 2

24 Jirillo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1661 Media: 1703.88 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -359 0.1 0 0 0

2 N 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 -293 0.15 Â½ 0 0

3 B 19 NC Romito Donato ITA 1580 -197 0.25 0 0 0

4 N 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 -84 0.38 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 -246 0.19 1 1 2

7 N 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 -324 0.13 1 2 3

8 B 4 NC Goli Daniele ITA 1934 -551 0.08 Â½ 2 3

9 N 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -513 0.08 0 2 3

1.36 2 3
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25 Berendino Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1681 Media: 1605.25 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 -383 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Giuffrida Ignazio ITA 1742 -418 0.08 0 0 1

4 N 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 -382 0.09 0 0 1

5 B 27 NC Mariotti Maria Sandra ITA 999 1 0 2

6 N 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 -102 0.36 1 1 3

7 B 19 NC Romito Donato ITA 1580 -256 0.19 1 2 4

8 B 9 NC Rivola Franco ITA 1832 -508 0.08 Â½ 2 4

9 N 7 NC Dell 'anna Michele ITA 1850 -526 0.08 Â½ 2 4

0.97 2 4

26 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1524 Media: 1664.50 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Balducci Alessandro ITA 1706 -444 0.08 1 1 1

2 N 5 NC Sansonetti Giorgio ITA 1896 -634 0.08 0 1 1

3 B 8 NC Blasco Domenico ITA 1841 -579 0.08 0 1 1

4 N 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 -164 0.28 Â½ 1 1

5 N 18 NC D 'aulisa Francesco ITA 1629 -367 0.1 Â½ 1 1

6 B 16 NC Colombrini Adolfo ITA 1675 -413 0.08 Â½ 1 1

7 N 15 NC Mattavelli Italo ITA 1676 -414 0.08 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 B 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 -205 0.24 0 1 2

1.02 1 2

27 Mariotti Maria Sandra
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 795 Media: 1529.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Fuggetta Leonardo ITA 1861 -862 0.08 0 0 1

3 N 12 NC Cavatorta Fosco ITA 1707 -708 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 25 NC Berendino Giacomo ITA 1324 -325 0.13 0 0 1

6 B 23 NC Centofante Maria Rosa ITA 1394 -395 0.08 0 0 1

7 B 22 NC Leone Cataldo ITA 1426 -427 0.08 0 0 1

8 N 21 NC Ghirardi Gianfranco ITA 1467 -468 0.08 0 0 1

9 0 0 F 0 1

0.53 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Mariotti Maria SandraITA 6 0.0 1529 729 999 1953 F 207953
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